Município de Alfândega da Fé — Câmara Municipal

DIVISÃO JURÍDICA, ADMINISTRATIVA E RECURSOS HUMANOS (DJARH)

PG.01_PROC.07_IMP.06 DJARH - SECÇÃO DE APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQUICOS (SAOA) 1 de 1

 EDITAL Nº 4188/2024

Torna público, nos termos da alínea t) do nº 1 do artº 35º, conjugado com os nºs 1 e 2 do artº 56º, ambos do Anexo I da

Lei nº 75/2013, de 12 de setembro, que, por despacho proferido pelo Senhor Presidente da Câmara no dia 05 de julho

de 2024, a primeira reunião ordinária do mês de julho, que teria lugar dia 09, foi alterada para o dia 10 de julho de 2024,

pelas 16h00, na Sala de Reuniões dos Paços do Concelho;

Para constar se lavrou o presente Edital que vai ser afixado nos lugares públicos do costume, bem como no site do

Município www.cm-alfandegadafe.pt.

Paços do Município de Alfândega da Fé, 05 de julho de 2024. -----------------------------------------------------------------------------

O Presidente da Câmara:

Eduardo Manuel Dobrões Tavares.

sandrac

2024,INFOR,I,DA,4188

http://www.cm-alfandegadafe.pt/